

S M L O U V A O D Í L O

k provedení stavby „Oprava sociálního zařízení v přístavbě v ZŠ a MŠ Na Balabence 800, Praha 9“

číslo smlouvy objednatele: 427/2021

uzavřena níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Základní škola a Mateřská škola Na Balabence,
sídlem: náměstí Na Balabence 800/7, 190 00 Praha 9 - Libeň
IČ: 00061387525

zastoupená: Mgr. Michalem Vítkem, ředitelem školy
(dále jen "objednatel")

a

TOMMI – holding, spol.s.r.o.

se sídlem: U Svobodárny 1110/12, Praha 9, 190 00

IČ: 45280355 , DIČ: CZ 45280355, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

banko

číslo

adresa datové schránky zhotovitele: 9ii7nc8

zastoupená: Tomášem Schiffem

(dále jen "zhotovitel")

t a k t o:

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Název stavby: Oprava sociálního zařízení v přístavbě

Místo stavby: ZŠ a MŠ Na Balabence 800, Praha 9

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. I. smlouvy na straně jedné a závazek objednatele dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu na straně druhé.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku Všeobecné podmínky objednatele („**Všeobecné podmínky**“ nebo „**VP**“), jež tvoří přílohu této smlouvy. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se s VP seznámili, porozuměly jim a považují je za platnou součást smluvního ujednání.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Práce na zhotovení díla budou započaty po předání staveniště nejpozději dne 1.7.2021
2. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 6. 8. 2021

IV. CENA DÍLA

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	378 826,17,- Kč
21 % DPH	79 553,50,- Kč
Cena celkem včetně DPH	458 379,67,- Kč

Plnění nebude v režimu přenesené daňové povinnosti.

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je ve věcech technických oprávněn jednat:
 - za objednatele
 - za zhotovitele
2. Tato smlouva má následující přílohy:
 - Všeobecné podmínky
 - Položkový rozpočet
3. Smluvní strany výslovně sjednaly tyto odchylky od Všeobecných podmínek:
nebyly výslovně sjednány
4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva představuje platné právní jednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze

Objednatel

ZŠ

M

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY – příloha Smlouvy o dílo

Úvodní ustanovení:

1. Tyto „Všeobecné podmínky – příloha Smlouvy o dílo“ (dále jen „VP“ nebo „Všeobecné podmínky“) jsou nedílnou součástí Smlouvy o dílo („smlouva“), kterou uzavírá MČ Praha 9 jako objednatel a ve smlouvě uvedený zhotovitel.

Specifikace díla

2. Dílo je specifikované v čl. I. a II. smlouvy a jejich přílohách. Za přílohy smlouvy se považuje též projektová dokumentace a stavební povolení, pokud byly zhotoviteli předány.

3. Zhotovitel není oprávněn se od sjednané podoby díla odchýlit bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě podstatnějších změn díla je třeba uzavřít mezi smluvními stranami dodatek smlouvy. Změnou díla se sjednaná cena nemění, není-li to smluvními stranami výslovně písemně sjednáno.

Zahájení realizace

4. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla dnem převzetí staveniště (místa plnění). Objednatel předá zhotoviteli potřebnou dokumentaci, kterou má k dispozici, a předá (zpřístupní) zhotoviteli staveniště, o čemž bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Zhotovitel je povinen si na své náklady zajistit projednání i realizaci záborů veřejného prostranství a dopravních opatření spojených s provedením stavby.

5. V případě, že k realizaci díla má být vydáno stavební povolení nebo jiné souhlasné rozhodnutí orgánů veřejné správy, je zhotovitel povinen zahájit dílo až poté, kdy mu bude pravomocné stavební povolení (nebo jiné rozhodnutí) objednatelem předáno.

Realizace

6. Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu se smlouvou a postupovat s odbornou péčí, s respektem k oprávněným zájmům objednatele a dalších osob, jež realizace díla může ovlivňovat, se snahou o minimalizaci negativních externalit. Zhotovitel je povinen pohybovat se v objektu nebo na pozemku objednatele pouze v rozsahu potřebném pro provedení prací, dodávku materiálu a vybavení a užití nezbytného zázemí pracovníků zhotovitele.

7. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a pravomocným stavebním povolením (pokud bylo vydáno), veškerými

právními a technickými požadavky platnými v době uzavření smlouvy (zákony, vyhlášky, ČSN), jakož zejména se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.

8. Zhotovitel provede dílo kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a realizační projektové dokumentaci.

9. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit smlouvou, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni osob zastupujících MČ Praha 9.

10. Zhotovitel je oprávněn provést dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za činnost subdodavatelů včetně způsobené škody (újmy) odpovídá objednateli zhotovitel sám.

11. Zhotovitel umožní přístup na staveniště pouze těm osobám, jež jsou k provedení díla a k činnostem souvisejícím zapotřebí. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen předat jmenný seznam osob, které se na staveništi podílejí nebo mají podílet na provedení díla.

12. Zhotovitel je povinen v případě, že dochází k zakrytí části díla tak, že již nebude možné provést kontrolu, přizvat objednatele před zakrytím díla k provedení dílejší kontroly.

Součinnost objednatele

13. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součinnost ve sjednaném rozsahu. Objednatel je povinen dostavit se na staveniště ke kontrole dílejšího plnění nebo k projednání věci podstatné pro provedení díla na výzvu zhotovitele.

14. V případě, že je objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti, je zhotovitel oprávněn vyzvat jej k poskytnutí součinnosti písemně. V případě prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti se dnem, kdy byla objednateli doručena výzva k poskytnutí součinnosti, přerušuje lhůta zhotovitele ke splnění jeho povinností (zahájení či dokončení realizace), a to o dobu, po jakou je objednatel v prodlení.

Cena díla

15. Cena díla je uvedena ve smlouvě a konkretizována v položkovém rozpočtu. Cena je uvedena bez DPH i s DPH. Zhotovitel je povinen účtovat DPH dle právního předpisu platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

16. Cena je stanovena jako celková, konečná a nejvýše přípustná. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, tj. zejména náklady na práce, materiál, dopravu, zkoušky, jakož i náklady na přípravu nabídky k uzavření smlouvy; zhotovitel tak nebude oprávněn v souvislosti s předmětem smlouvy požadovat úhradu jakýchkoli dalších plnění, nákladů či kompenzací.
17. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohové platby. Zhotovitel je oprávněn požadovat úhradu dílčích faktur za již provedené plnění, pokud tak bylo sjednáno; v takovém případě sepiší a podepíší smluvní strany zjišťovací protokol o provedení dílčího plnění.
18. Konečná faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Konečná faktura bude objednatelům uhrazena v plné výši až v případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.
19. Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele, jak je uvedena ve smlouvě a předloženy či zaslány v jednom vyhotovení. Doloženy budou zjišťovacím nebo předávacím protokolem a soupisem provedených prací.
20. Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
21. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, název, sídlo, DIČ
 - údaje zhotovitele, obchodní firmu, sídlo, DIČ
 - rozsah a předmět plnění
 - evidenční číslo daňového dokladu
 - fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - datum vystavení daňového dokladu
- a dále:
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury
 - IČ objednatele a zhotovitele
 - název stavby
 - bankovní spojení objednatele a zhotovitele
 - zápis zhotovitele v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
 - číslo smlouvy
22. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém případě začne nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení správné či oprávněně vystavené faktury.
23. Zhotovitel nese rizika týkající se nákladů na provedení díla, včetně změn trhu a předpokladů, z nichž zhotovitel vycházel.
- Zástupci stran, jednání stran, kontrola**
24. Při písemném jednání ve věci změn smlouvy zastupují smluvní strany osoby, jež jsou k tomu oprávněny podle právních předpisů, případně dle organizačního řádu MČ Prahy 9.
25. Zástupci smluvních stran ve věcech provozních a technických zastupují smluvní stranu v běžném jednání a v komunikaci s druhou smluvní stranou.
26. Zástupce objednatele je za něho oprávněn zejména 1) dávat zhotoviteli pokyny v rámci realizace díla, 2) předat zhotoviteli staveniště, 3) kontrolovat provádění díla a potvrzovat dílčí plnění, 4) převzít dílo a podepsat předávací protokol.
27. Smluvní strany jsou povinny informovat se bezodkladně o všech skutečnostech, jež jsou rozhodné pro plnění smlouvy a provedení díla.
28. Jednání smluvních stran v běžných technických a provozních se uskutečňuje písemně nebo i telefonicky, e-mailem nebo osobním jednáním.
29. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem, a kdykoli jej na výzvu předložit objednateli ke kontrole nebo k zápisu.
30. V případě, že není stavební deník veden, je zhotovitel povinen pořídit písemný záznam o každé podstatné skutečnosti, jež nastala při realizaci díla a o které objednatel nemusí být informován; záznam předloží bez zbytečného odkladu objednateli.
- Dokončení a předání díla**
31. Zhotovitel je povinen ve sjednané lhůtě dokončit a předat objednateli kompletní dílo bez vad a nedodělků. Ke stejnému dni je povinen vyklidit staveniště a odvézt z něho veškeré věci, jakož provést v potřebném rozsahu úklid (uvedení do řádného stavu) staveniště a okolí.
32. Objednatel je povinen dostavit se na výzvu ke kontrole a převzetí díla. O předání díla sepiší obě smluvní strany písemný předávací protokol.

33. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud má vady a nedodělky. V případě nepodstatných vad a nedodělků může objednatel dílo převzít s uvedením vad a nedodělků; v takovém případě je zhotovitel povinen tyto odstranit ve lhůtě 10 dnů, nebyla-li objednatelům poskytnuta lhůta delší. Dílo, jež nebylo objednatelům protokolárně převzato, se nepovažuje za řádně dokončené, ledaže objednatel neposkytuje k převzetí potřebnou součinnost.

Odpovědnost, záruka za jakost, smluvní sankce

34. Zhotovitel odpovídá objednateli, že dílo nemá vady. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. To neplatí pro případ části díla, jež jsou tvořena samostatným zařízením, pro něž výrobce tohoto zařízení poskytuje záruku za jakost kratší; v takovém případě trvá záruka za jakost těchto částí díla po dobu záruky poskytnuté výrobcem.
35. Zhotovitel je povinen při uplatnění reklamace objednatelům do 7 dnů posoudit oprávněnost reklamace a do 30 dnů vady díla odstranit, ledaže byla objednatelům poskytnuta lhůta delší.
36. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za veškeré škody (újmy), které způsobil svou činností.
37. Po celou dobu realizace je celé i nedokončené dílo ve vlastnictví objednatelů. Věc určená k vytvoření díla nebo k zapracování se stává vlastnictvím objednatelů okamžikem dodání věci na staveniště.
38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby předání díla objednateli.
39. V případě, že je zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště, zahájením provádění díla, dokončením a předáním díla nebo s odstraněním vad a nedodělků díla podle smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu až do výše 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatelů na náhradu vzniklé škody (újmy).

Trvání smlouvy

40. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
41. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případech, kdy to připouští zákon nebo smlouva. Za podstatné porušení povinností zhotovitelů, pro které je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, se považuje zejména 1) prodlení se splněním kterékoli povinnosti zhotovitelů o dobu delší než 7 dnů, 2) odchýlení se při realizaci od specifikace díla jak uvedeno ve smlouvě, 3) opakované porušení i méně

závažné povinnosti zhotovitelů, jakož opakované porušování (i různých) povinností zhotovitelů přes upozornění objednatelů, 4) ztráta schopnosti zhotovitelů dílo provést, tzn. např. ztráta potřebného oprávnění, osvědčený úpadek zhotovitelů, atd.

42. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku a smluvní strany jsou povinny vrátit si již přijatá plnění. V případě, že od smlouvy odstoupil objednatel a zhotovitel již dílo nebo jeho část realizoval a realizované plnění mu nebylo zcela zapláceno, uhradí mu objednatel pouze účelně vynaložené náklady na ty provedené práce a dodávky, jež mají pro objednatelů funkční význam, snížené o náklady objednatelů, jež si vyžádá změna zhotovitelů k dokončení díla, oprava vadného plnění, dokončení neúplného plnění a/nebo náprava škod.

Závěrečná ustanovení

43. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn originál podepsané smlouvy v elektronické podobě v souladu se svými zákonnými povinnostmi uveřejnit, a to bez časového omezení.
44. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny smlouvu uzavřít a plnit své závazky v ní obsažené závazky. Zhotovitel zejména prohlašuje, že je po odborné, technické a ekonomické stránce schopen dílo realizovat a že k tomu má potřebná oprávnění.
45. Otázky smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalších právních předpisů, ledaže je – a to i z kontextu – zřejmé, že se smluvní strany od ustanovení zákona v přípustném rozsahu odchýlily.
46. V případě rozporu mezi těmito VP a textem smlouvy mají přednost ustanovení smlouvy, a to ať již v případě, že ve smlouvě je odchylka od VP popsána výslovně, tak i v případě, kdy odlišnost vyplývá z textu smlouvy jinak.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 121052020

Stavba: Oprava sociálního zařízení v přístavbě - ZŠ a MŠ Na Balabence 800

KSO: 801 32 23

Místo: nám. Na Balabence 800

CC-CZ: 12631

Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

378 826,17

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

378 826,17

0,00

Výše daně

79 553,50

0,00

Cena s DPH

v

CZK

458 379,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení v přístavbě - ZŠ a MŠ Na Balabence 800
Objekt: **SO.01 - WC žáci**
Místo: nám. Na Balabence 800
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	261 920,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 556,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 228,31
997 - Přesun sutě	4 997,10
998 - Přesun hmot	5 869,83
PSV - Práce a dodávky PSV	2 460,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	234 364,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 492,08
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	23 650,16
763 - Konstrukce suché výstavby	64 540,84
766 - Konstrukce truhlářské	1 855,62
771 - Podlahy z dlaždic	1 804,88
781 - Dokončovací práce - obklady	33 926,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	69 985,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 959,06
	13 149,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v přístavbě - ZŠ a MŠ Na Balabence 800

Objekt:

SO.01 - WC žáci

Místo:

nám. Na Balabence 800

Zadavatel:

Datum: 29. 4. 2021

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				261 920,79
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 228,31
1	K	611325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stíropech	kus	2,000	1 862,40	3 724,80
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stíropech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2				
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,500	363,84	1 637,28
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	PSC		Poznamánka k souboru cen:				
3	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	3,000	1 622,40	4 867,20
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2				
4	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	16,865	237,12	3 999,03
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl od 10 do 20 mm				

Poznamánka k souboru cen:

1. Ceny - 0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pasu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zděvu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových prutů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stíropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných přeřa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny - 0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s následným zatěmňováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovňováním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 997,10
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,447	107,52	1 983,42
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání: budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	PSC		Poznamánka k souboru cen:				
			1. Cenu 1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednotky freiznou plochy 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1121. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané největším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametání podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v příčných místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametání a čištění dlažeb, umytí vyčištění námienných a dvéřních rámmi a zařizovacích předmětů. 7				
6	K	974031142	Vysekání rýh ve zděvu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	12,000	83,14	997,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	974031153	<p>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou co hl. 70 mm a šířky do 70 mm</p> <p>Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm a šířky do 100 mm</p> <p>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm</p> <p>Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm a šířky do 200 mm</p> <p>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm</p>	m	6,000	107,52	645,12
8	K	974031165	<p>Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm a šířky do 200 mm</p> <p>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm</p>	m	6,000	228,48	1 370,88
9	K	997013213	<p>Přesun sutě</p> <p>Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (rošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>	t	1,744	1 737,60	5 869,83 3 030,37
10	K	997013509	<p>Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km</p> <p>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku, se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení, sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku, jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>	t	26,160	9,79	256,11
11	K	997013511	<p>Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením</p> <p>Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku, s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení sutí na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz sutí na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.</p>	t	1,744	319,68	557,52
12	K	997013631	<p>Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04</p> <p>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a domovního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04</p>	t	1,744	1 161,60	2 025,83
13	K	998018002	<p>Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m</p> <p>Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užítí mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatek za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot cen stanovené pro nejménší výšku, tj. 6 m</p>	t	1,709	1 440,00	2 460,96 2 460,96
14	K	721140806	<p>Práce a dodávky PSV</p> <p>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</p> <p>Demontáž potrubí litinové do DN 200</p> <p>Demontáž potrubí z litinových trub ocpacích nebo desťových přes 100 do DN 200</p> <p>Demontáž potrubí z PVC do D 75</p> <p>Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75</p>	m	9,500	209,28	234 364,59 19 492,08 1 988,16
15	K	721171803	<p>Demontáž potrubí z PVC do D 75</p> <p>Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75</p>	m	8,800	11,23	98,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.				
16	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	2,100	30,14	63,29
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.				
17	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrda DN 110	kus	2,000	492,48	984,96
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110				
18	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	333,12	666,24
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110				
19	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	423,36	2 540,16
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od středního vřoku po čistící kus. 2. Ochraný odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-18 Ochraná potrubí, části A 02.				
20	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	16,000	602,88	9 646,08
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od středního vřoku po čistící kus. 2. Ochraný odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-18 Ochraná potrubí, části A 02.				
21	M	OSM:115600	HT Čistící tvarovka DN110	kus	2,000	128,26	256,52
	PP		HTRE čistící tvarovka DN110				
22	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	4,000	80,16	320,64
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních vypustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních vypustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-17 Potrubí z plastových trub, části A 01.				
23	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	2,000	119,04	238,08
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních vypustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních vypustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-17 Potrubí z plastových trub, části A 01.				
24	K	721210813	Demontáž vpusti podlahových DN 100	kus	1,000	184,32	184,32
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti podlahových z kyselinozdorné kamenniny DN 100				
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	22,000	22,75	500,50
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. V ceně -0123 není započteno dodání média, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.				
26	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,343	1 756,80	602,58
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (domontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
27	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	3,000	354,24	1 062,72
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200				
28	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	191,531	1,77	339,01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tedy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procenění sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1187 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D		722	Zdravotní technika - vnitřní vodovod				23 650,16
29	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	20,000	30,14	602,80
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm				
30	K	722170944	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové do G 1	kus	6,000	396,48	2 378,88
	PP		Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1				
31	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	6,000	7,67	46,02
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm				
32	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm	kus	6,000	46,08	276,48
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuze D přes 20 do 25 mm				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Měrou jedničkou kus se rozumí jeden spoj.				
33	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	30,000	364,80	10 944,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.				
34	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl. do 13 mm DN do 45 mm	m	30,000	78,34	2 350,20
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčnici: a) oddělných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubek.				
35	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	20,000	26,21	524,20
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i demontáž plstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek části B 01. 2. Množství se určí v m izolovaného potrubí.				
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	195,84	1 175,04
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích predmetů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím predmetům, výtokovými armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.				
37	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	6,000	76,03	456,18
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek tj. od hlavního uzavěru k uzavěru stoupacího potrubí nebo od těchto uzavěrů k uzavěru před zařizovacím predmetem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzavěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzavěru k uzavěru před zařizovacím predmetem nebo výpustkou. 2. Cenu nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzavěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzavěry v instalacích sacích).				
38	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR	kus	10,000	122,88	1 228,80
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.				
39	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	12,000	14,88	178,56
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	272,64	545,28
	PP		Armaturní z plastických hmot kohoutů (PPR) kulové DN 25				
41	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	46,08	1 382,40
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.				
42	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	41,18	1 235,40
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.				
43	K	722290822	Přemístění vnitrostavebního demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,043	1 756,80	75,54
	PP		Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodovodě do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
44	K	998722202	Přesun hmot procentiní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	233,998	1,07	250,38
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu omezených ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2161 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemístějí.				
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				64 540,84
45	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,000	168,96	337,92
	PP		Demontáž klozetu odsávacích nebo kombináčích				
46	K	725119122	Montáž klozetových mís Kombi	kus	2,000	1 449,60	2 899,20
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka				
47	M	64234001	mísa keramická kombik bílá hluboké splachování odpad vodovodný	kus	2,000	2 841,60	5 683,20
	PP		mísa keramická ke kombiklozetu bílá hluboké splachování odpad vodovodný 360x670x400mm				
48	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	2,000	495,36	990,72
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální				
49	M	55166611	manžeta přípojovací WC s těsnícími lamelami DN 110 excentrická	kus	2,000	247,68	495,36
	PP		manžeta přípojovací WC s těsnícími lamelami DN 110 excentrická				
50	K	725121011	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí skupinový	soubor	2,000	3 427,20	6 854,40
	PP		Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicí skupinové				
51	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	2,000	8 006,40	16 012,80
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem				
52	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	146,88	293,76
	PP		Demontáž pisoáru s nádrží a 1 záchodkem				
53	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	131,52	526,08
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
54	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	4,000	1 296,00	5 184,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
PSC			1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzavěru (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem tj. bez krytu sifonu, sápu, skříňky... jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -41211, 21, 31, není započten napájecí zářiv.				
55	M	64211056	umyvadlo keramické závěsné bílé 650x490mm	kus	4,000	1 219,20	4 876,80
PP			umyvadlo keramické závěsné bílé 650x490mm				
56	M	64211034	kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý	kus	4,000	1 267,20	5 068,80
PP			kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý				
57	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 545,60	1 545,60
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm				
58	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 708,80	1 708,80
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků				
59	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	10 000	41,47	414,70
PP			Demontáž výtokových ventilů nástěnných				
60	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10 000	215,04	2 150,40
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2				
61	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4 000	78,91	315,64
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4				
62	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	4 000	153,60	614,40
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.				
63	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková bez ovládacím výpusti	kus	4 000	1 152,00	4 608,00
PP			baterie umyvadlová stojánková páková s ovládacím výpusti				
64	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	4 000	245,76	983,04
PP			Ventily odpadní pro zařízení předimety umyvadlové bez přepadu G 5/4				
65	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	8 000	13,82	110,56
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení příměty jednoduchých				
66	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla	kus	4 000	264,96	1 059,84
PP			Zápachové uzávěry zařízení předimety pro umyvadla DN 40				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Pro vltbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek neizce oceňovat zápachové uzávěry, pokud jsou započteny v cenách zařízení předimety. 4. Přechodové tvarovky pro difúzi k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-.				
67	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2 000	563,52	1 127,04
PP			Dvířka 30/30				
68	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	8 000	30,53	244,24
PP			Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zd. (bez upravy otvoru) nebo upalením (včetně zacílení konců) jednoduchých				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Cenami -1811 a -1812 se oceňuje i demontáž oboustranně velikých nosníků potrubí a zařízení předimety. Množství se v tomto případě určuje v kusech za každé větší.				
69	K	725590812	Přemístění vnitřní přemístění demontovaných zařízení výšky do 12 m	t	0,204	1 612,80	329,01
PP			Vnitřní přemístění přemístění vybavených (demontovaných) hmot. zařízení předimety vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
70	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předimety v objektech v do 12 m	%	484,215	0,22	106,53

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
PSC			1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientace procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se limito způsobem skutečné přemístění.				
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 855,62
71	K	763164541	SDK obklad kovových kol tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	3,200	571,20	1 827,84
PP			Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opírášeny deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
PSC			1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na lmeny, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr. Tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; b) dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.				
72	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	18,278	1,52	27,78
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
PSC			1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientace procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se limito způsobem skutečné přemístění. U přesunu staveného procentní sazbou se zřízení přesunu oceňují individuálně.				
D		766	Konstrukce truhlářské				1 804,88
73	K	766660729	Montáž dveřního interierového kování - štítku s klikou	kus	4,000	154,56	618,24
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interierového štítku s klikou				
74	M	54914624	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	4,000	291,84	1 167,36
PP			kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4				
75	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	17,856	1,08	19,28
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
PSC			1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientace procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se limito způsobem skutečné přemístění.				
D		771	Podlahy z dlaždic				33 926,68
76	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	16,865	13,06	220,26
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
77	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,865	46,75	788,44
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
78	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	16,865	321,60	5 423,78
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
79	K	771559191	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2	m2	2,560	25,54	65,38
	PP		Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
80	K	771559192	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za omezený prostor	m2	2,560	70,56	180,63
	PP		Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru				
81	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	16,865	86,88	1 465,23
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
82	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	16,865	523,20	8 823,77
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reifélních (bezbaritových) přes 9 do 12 ks/m2				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou ucty pro všechny druhy povrchových úprav				
83	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,238	385,92	7 810,25
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2				
84	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,081	303,36	6 395,13
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se používá pro izolaci podlah zatížené přečhodnou vlností. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 771 59-1227, 771 59-1217, 771 59-1237, 771 59-1247, 771 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci				
85	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	34 000	19,39	659,26
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezáčky.				
86	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	318,321	6,58	2 094,55
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za střížených dodávek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
87	D	781	Dokončovací práce - obklady				69 985,69
	K	78111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	61,888	6,13	379,37
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál. 2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
88	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	61,888	46,75	2 893,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál. 2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
89	K	781131112	izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	11,358	353,28	4 012,55
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechoďnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny náklady na materiál. 3. V cenách 781 13-1207, 781 13-1227, 781 59-1237, 781 59-1247, 781 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
90	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	61,888	496,32	30 716,25
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maicormatových hladkých přes 6 do 9 ks/m ²				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.				
91	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m ²	m ²	74,266	329,28	24 454,31
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m ²				
92	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m ² lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m ²	4,000	425,28	1 701,12
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m ²				
93	M	63465124	zrcadlo remontované číre tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm	m ²	5,000	709,44	3 547,20
	PP		zrcadlo nemontované číre tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm				
94	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	677,041	3,37	2 281,63
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavbní díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu uočrovaných ve specifikaci. 2. Pokud ne lze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientáčné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemístí.				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 959,06
95	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m ²	6,615	50,21	332,14
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odfouzením odrezovačem bezvzduchovým				
96	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m ²	6,615	60,86	402,59
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým				
97	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m ²	6,615	4,44	29,37
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení				
98	K	783306801	Odstrazení nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m ²	6,615	80,45	532,18
	PP		Odstrazení nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením				
99	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	6,615	104,64	692,19
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
100	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m ²	6,615	102,72	679,49
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
101	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	6,615	105,60	698,54
	PP		Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
102	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles před provedením nátěru	m ²	3,400	71,52	243,17
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru článkových odmaštěním rozpouštědlovým				
103	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m ²	3,400	5,64	19,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometlením				
104	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	15,600	5,23	81,59
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m2	3,400	135,36	460,22
105	K	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obrušením	m	15,600	6,76	105,46
PP			Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obrušením				
106	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obrušením	m	15,600	6,76	105,46
PP			Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí do DN 50 mm obrušením				
107	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	3,400	70,18	238,61
PP			Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický				
108	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	15,600	15,74	245,54
PP			Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický				
109	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	15,600	21,22	331,03
PP			Mezinátěr armatur a kovových potrubí do DN 50 mm syntetický standardní				
110	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	3,400	168,00	571,20
PP			Krycí nátěr (emal) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický				
111	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	15,600	19,01	296,56
PP			Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 149,58
112	K	784111011	Obrušení podkladu ometnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,473	14,30	764,66
PP			Obrušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m				
113	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,473	148,80	7 956,78
PP			Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
114	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000	6,45	161,25
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího očkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m				
PSC			Poznámka k souboru cen:				
115	M	58124844	1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Zitravné lze stanovit ve výši 5% fólie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x5m	m2	37,500	4,00	150,00
PP			fólie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x5m				
116	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrační podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	53,473	15,36	821,35
PP			Penetrační podklad jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m				
117	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,473	61,63	3 295,54
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení v přístavbě - ZŠ a MŠ Na Balabence 800

Objekt: **SO.02 - WC a technická místnost**

KSO: 801 32 23
Místo: nám. Na Balabence 800

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 905,38

DPH základní
snižovaná

Základ daně
116 905,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 550,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

141 455,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v přístavbě - ZŠ a MŠ Na Balabence 800

Objekt:

SO.02 - WC a technická místnost

Místo:

nám. Na Balabence 800

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

116 905,38

8 267,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

2 824,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 564,82

997 - Přesun sítě

2 261,54

998 - Přesun hmot

617,03

PSV - Práce a dodávky PSV

108 637,45

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

8 721,87

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

13 655,69

725 - Zdravotnicka - zařízovací předměty

15 911,75

763 - Konstrukce suché výstavby

1 836,29

766 - Konstrukce truhlářské

1 339,56

771 - Podlahy z dlaždic

14 523,40

781 - Dokončovací práce - obklady

37 993,28

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 545,25

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 110,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v přístavbě - ZŠ a MŠ Na Balabence 800

Objekt:

SO.02 - WC a technická místnost

Místo:

nám. Na Balabence 800

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV		Práce a dodávky HSV				116 905,38
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni				8 267,93
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	3,000	360,05	2 824,54
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách				1 080,15
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
2	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,434	234,65	1 744,39
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm: <i>Poznámka k souboru cen:</i>				

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve směru do 15° na zdivu jako podklad pod izolací, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolací, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolací proti vodě, jako ochranná izolace sítova tvořící lože při kladení plovacích přeřet panelů (např. v kabinách). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podtěrání provizorně podklínovaných patek usazených strojit a technologických zařízení, s náležitým zatěrnováním hutnou maltou. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,434	106,40	2 564,82
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání: budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>				790,98
PSC			1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění pudy a rovne střechy budov, pokud dělníci upravu umožňují, aby se ploche střechy používalo jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na techn. střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají: jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 podrovnané plochy každého podlaží, dále v nejším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zatřovacích predmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametání podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v prilehlych místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zatřovacích predmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametání a čistění dlažeb, umytí vyčištění okenních a dveřních ramů a zatřovacích predmětů. 7				
4	K	974031142	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	12,000	82,27	987,24
PP			Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm				
5	K	974031154	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	6,000	131,10	786,60
PP			Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Přesun sutě				2 261,54
6	K	997013213	Vnitrostavěniní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,679	1 719,50	1 167,54
			Vnitrostavěniní doprava suti a vybouraných hmot (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije stroj nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem strohu se ocení cenami souboru cen 997_01-33. Strož suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tm, že není možné instalovat jeřáb.				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,185	9,69	98,69
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km.				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997_01-3511.				
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,679	316,35	214,80
			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997_01-3509.				
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,679	1 149,50	780,51
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
			Přesun hmot				617,03
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,433	1 425,00	617,03
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná vodorovná vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 5 do 12 m				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvláštní přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot cen stanovené pro nižší výšku, tj. 6 m.				
			Práce a dodávky PSV				108 637,45
11	K	721171803	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	m	9,000	11,12	8 721,87
			Demontáž potrubí z PVC do D 75				100,08
			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722_18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.				
12	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	6,000	29,83	178,98
			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722_18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.				
13	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	9,000	418,95	3 770,55
			Potrubí z plstových trub polypropylenové přípojovací DN 50				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3375 až -3377 se oceňuje svíslé potrubí od sítěšního vstoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
14	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	6,000	596,60	3 579,60
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3375 až -3377 se oceňuje svíslé potrubí od sítěšního vstoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
15	M	OSM 115600	HTRE čistič tvarovka DN110	kus	1,000	126,92	126,92
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3375 až -3377 se oceňuje svíslé potrubí od sítěšního vstoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
16	K	721194105	HTRE čistič tvarovka DN110	kus	2,000	79,33	158,66
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3375 až -3377 se oceňuje svíslé potrubí od sítěšního vstoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
17	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	117,80	117,80
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3375 až -3377 se oceňuje svíslé potrubí od sítěšního vstoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
18	K	721210813	Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	182,40	182,40
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3375 až -3377 se oceňuje svíslé potrubí od sítěšního vstoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
19	K	721290111	Demontáž vpusti podlahových DN 100	m	15,000	22,52	337,80
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno odtání směra, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.				
20	K	721290822	Přemístění vnitrostavěných demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,010	1 738,50	17,39
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno odtání směra, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.				
21	K	998721202	Vnitrostavěná přemístění vnitřní kanalizace (demonovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	85,702	1,77	151,69
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají lehčí, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztláčených podmínek, lze ocuzit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně otermistuje.				
22	K	722170804	Zdravotnicka - vnitřní vodovod	m	18,000	29,83	536,94
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají lehčí, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztláčených podmínek, lze ocuzit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně otermistuje.				
23	K	722170944	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	kus	4,000	392,35	1 569,40
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají lehčí, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztláčených podmínek, lze ocuzit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně otermistuje.				
24	K	722171913	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové do G 1	kus	4,000	7,59	30,36
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají lehčí, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztláčených podmínek, lze ocuzit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně otermistuje.				
25	K	722173913	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1	kus	4,000	45,60	182,40
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají lehčí, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztláčených podmínek, lze ocuzit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně otermistuje.				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Měrou jednotkou kus se rozumí /jedn spoj.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	18,000	361,00	6 498,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.				
27	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	18,000	77,52	1 395,36
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 8 do 13 mm vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolací trubek.				
28	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	18,000	25,94	466,92
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i demontáž plstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek částí B 01. 2. Množství se určí v m izolovaného potrubí.				
29	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	193,80	581,40
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek z arizovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.				
30	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	75,24	150,48
	PP		Opavry ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypustení a napuštění <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úseků tj. od hlavního uzávěru k uzávěru stoupáckého potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěru před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupácké potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěru před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbocuje ze stoupáckého potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem, bylo práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních sátech).				
31	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR	kus	3,000	121,60	364,80
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek				
32	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	2,000	14,73	29,46
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4				
33	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	269,80	539,60
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25				
34	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	18,000	45,60	820,80
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, závitového do DN 50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.				
35	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	40,76	326,08
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.				
36	K	722290822	Přemístění vnitrostavěniší demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,011	1 738,50	19,12
	PP		Vnitrostavěniší přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
37	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	135,111	1,07	144,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			<p>Presun hmoti pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná opravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají lehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 2181 pro přesun provedený bez použití mechanizace, tj. za zřízení odtěrné, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně otermistuje.</p>				
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				15 911,75
38	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	167,20	167,20
PP			Demontáž klozetů odsavacích nebo kombinovaných				
39	K	725119122	Montáž klozetových mis Kombi	kus	1,000	1 434,50	1 434,50
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mis kombi				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. V cenách -1351 -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.				
40	M	64234001	mis keramická kombik bílá hluboké splachování odpad vodorovný	kus	1,000	2 812,00	2 812,00
PP			mis keramická ke kombiklozetu bílá hluboké splachování odpad vodorovný 360x570x400mm				
41	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	490,20	490,20
PP			sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální				
42	M	55166611	manžeta připojovací WC s těsnicími lamelami DN 110 excentrická	kus	1,000	245,10	245,10
PP			manžeta připojovací WC s těsnicími lamelami DN 110 excentrická				
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	130,15	130,15
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
44	K	725219101	Montáž umyvadla přípevného na konzoly	soubor	1,000	1 282,50	1 282,50
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typu na konzoly				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzavěří a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu slopu, skříňky...) jsou použity kulové uzavěří a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422. 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj				
45	M	64211056	umyvadlo keramické závěsné bílé 650x490mm	kus	1,000	1 206,50	1 206,50
PP			umyvadlo keramické závěsné bílé 650x490mm				
46	M	64211034	kryt sifonu (polosloop) umyvadla keramický bílý	kus	1,000	1 254,00	1 254,00
PP			kryt sifonu (polosloop) umyvadla keramický bílý				
47	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 529,50	1 529,50
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm				
48	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 691,00	1 691,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků				
49	K	725590812	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,068	1 596,00	108,53
PP			Vnitrostavěništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
50	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	41,04	123,12
PP			Demontáž výtokových ventilů nástěnných				
51	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	212,80	638,40
PP			Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2				
52	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	78,09	78,09
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	152,00	152,00
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56 - 9101-9202 není započten napájecí zároj.				
54	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková bez ovládáním výpusti	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková s ovládním výpusti				
55	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přeřadu G 5/4	kus	2,000	243,20	486,40
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přeřadu G 5/4				
56	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	13,68	27,36
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých				
57	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla	kus	1,000	262,20	262,20
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů 4. Přečhodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 ??				
58	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	557,65	557,65
	PP		Dvířka 30/30				
59	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	2,000	30,21	60,42
	PP		Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysokáním ze zdi (bez úpravy otvoru) nebo upálením (včetně zčištění konců) jednoduchých				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1811 a -1812 se oceňuje i demontáž oboustranné veštkých nosníků potrubí a zanzovacích předmětů Množství se v tomto případě určuje v kusech za každé veštknutí				
60	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	158,768	0,22	34,93
	PP		Přesun hmot: pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -5181, pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených oadmínek lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně oadmíňuje.				
61	K	763164541	Konstrukce suché výstavby	m	3,200	565,25	1 836,29
	PP		SDK obklad kovových kol tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5				1 808,80
	PSC		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohu úhelníků 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyro se oceňují cenou 763 13-1714 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci b) ochranné úhelníky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladů konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.				
62	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	18,088	1,52	27,49
	PP		Přesun hmot: pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -3381, pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu oceňuje individuálně				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 339,56
63	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou Montáž dveřních depníků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	3,000	152,95	458,85
64	M	54914624	kování dveřní vchodní křídla včetně štitu a montážního materiálu HR BB 72 F4 kování dveřní vchodní křídla včetně štitu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	3,000	288,80	866,40
65	K	998766202	Přesun hmot procentni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	13,253	1,08	14,31
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celý stavební dílu. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zvláštních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
66	K	77111011	Podlahy z dlaždic Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,434	12,92	14 523,40
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				96,05
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na oddání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na oddání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
67	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,434	46,27	343,97
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na oddání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na oddání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
68	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	7,434	318,25	2 365,87
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na oddání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na oddání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
69	K	771559191	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2 Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za plochu do 5 m2, jednotlivě	m2	3,263	25,27	82,46
	PP						
70	K	771559192	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za omezený prostor Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,263	69,83	227,86
	PP						
71	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,434	85,98	639,18
	PP						
72	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (nezbarrérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,434	517,75	3 848,95
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav. dlažba keramická smlutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2				
73	M	59761409	dlažba keramická smlutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2 dlažba keramická smlutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,921	381,90	3 406,93
	PP						
74	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,434	300,20	2 231,69
	PP						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížených přečhodnou výškostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 771 59-1227, 771 59-1237, 771 59-1247, 771 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
75	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovně	KUS	20,000	19,19	383,80
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky				
76	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	135,268	6,58	896,64
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ochranných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení ochrany, lze použít pouze pro hmotnosti materiálů, která se límito sousohem skutečné přemístuje.				
D		781	Dokončovací práce - obklady				37 993,28
77	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	35,240	6,07	213,91
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál. 2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
78	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	35,240	46,27	1 630,55
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál. 2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
79	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,220	349,60	2 524,11
	PP		Izolace stěny pod obklad izolací nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přečhodnou výškostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 781 13-1207, 781 13-1227, 781 59-1247, 781 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
80	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	35,240	491,15	17 308,13
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maleformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav				
81	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	42,288	325,85	13 779,54
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2				
82	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,000	420,85	420,85
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad plochy do 1 m2				
83	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	1,250	702,05	877,56
	PP		zrcadlo nemontované číré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm				
84	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	367,547	3,37	1 238,63
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1187 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>							
D		783	Dokončovací práce - nátery				3 545,25
85	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,395	49,69	168,70
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým				
86	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,395	60,23	204,48
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým				
87	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	3,395	4,39	14,90
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení				
88	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,395	79,61	270,28
	PP		Odstření nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením				
89	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,395	103,55	351,55
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
90	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní: zámečnických konstrukcí	m2	3,395	101,65	345,10
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
91	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,395	104,50	354,78
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
92	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,200	70,78	155,72
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru článkových odmaštěním rozpouštědlovým				
93	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	2,200	5,59	12,30
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru článkových očištěním ometením				
94	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	12,700	5,18	65,79
	PP		Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým				
95	K	783606811	Odstranění nátěru z článkových otopných těles obroušením	m2	2,200	133,95	294,69
	PP		Odstření nátěru z otopných těles článkových obroušením				
96	K	783606861	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	12,700	6,69	84,96
	PP		Odstranění nátěru z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením				
97	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	2,200	69,45	152,79
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický				
98	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,700	15,58	197,87
	PP		Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický				
99	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,700	21,00	266,70
	PP		Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní				
100	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	2,200	166,25	365,75
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický				
101	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,700	18,81	238,89
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				11 110,36
102	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,983	14,16	651,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [C7K]	Cena celkem [CZK]
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m				
103	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,983	147,25	6 771,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
104	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	6,38	95,70
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (material ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. slěn,oken, dveří v místnostech výšky do 3,80				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			<i>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie. tyto se oceňují ve specifikaci. Zitravné lze stanovit ve výši 5%.</i>				
105	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x5m</i>	m2	22,500	3,96	89,10
	PP		fólie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x5m				
106	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	45,983	15,20	698,94
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m				
107	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,983	60,99	2 804,50
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				